

Popis	Cena Kč bez DPH / m ³	Měrná jednotka (m ³)	kancelář č. 5.05		kancelář č. 5.08		kancelář č. 5.10		kancelář č. 4.05		kancelář č. 4.06		kancelář č. 4.20		kancelář č. 3.05		kancelář č. 3.06		kancelář č. 3.19		kancelář č. 2.06		kancelář č. 1.08			
			Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč	Množství	Kč
Základní příprava podkladu																										
Demontáž současně lepené krytiny z lišoborce	99,00 Kč	m ²	49,30	4 880,70 Kč	21,80	2 158,20 Kč	55,50	5 494,50 Kč	19,50	1 930,50 Kč	27,00	2 673,00 Kč	24,60	2 435,40 Kč	19,00	1 881,00 Kč	26,00	2 574,00 Kč	22,00	2 176,00 Kč	29,00	2 871,00 Kč	17,00	1 683,00 Kč		
Broušení podkladu strojní vč. bruska + vyštílení	59,00 Kč	m ²	49,30	2 906,70 Kč	21,80	1 286,20 Kč	55,50	3 274,50 Kč	19,50	1 150,50 Kč	27,00	1 593,00 Kč	24,60	1 451,40 Kč	19,00	1 121,00 Kč	26,00	1 534,00 Kč	22,00	1 296,00 Kč	29,00	1 711,00 Kč	17,00	1 003,00 Kč		
Penetrace podkladu disperzní penetrací na savé podklady	1,00 Kč	m ²	49,30	49,30 Kč	21,80	21,80 Kč	55,50	55,50 Kč	19,50	19,50 Kč	27,00	27,00 Kč	24,60	24,60 Kč	19,00	19,00 Kč	26,00	26,00 Kč	22,00	22,00 Kč	29,00	29,00 Kč	17,00	17,00 Kč		
Dodání a polštářka koberec																										
Zhřelový koberec	469,00 Kč	m ²	49,30	23 121,70 Kč	21,80	10 224,20 Kč	55,50	26 029,50 Kč	19,50	9 145,50 Kč	27,00	12 663,00 Kč	24,60	11 537,40 Kč	19,00	8 911,00 Kč	26,00	12 194,00 Kč	22,00	10 318,00 Kč	29,00	13 601,00 Kč	17,00	7 973,00 Kč		
Lišta bílá + montáž	99,00 Kč	bm	29,80	2 950,20 Kč	19,80	1 960,20 Kč	34,60	3 425,40 Kč	18,40	1 821,60 Kč	21,60	2 138,40 Kč	21,60	2 138,40 Kč	18,10	1 791,90 Kč	22,00	2 178,00 Kč	21,10	2 088,90 Kč	24,60	2 435,40 Kč	21,80	2 158,20 Kč		
Disperzní lepidlo	69,00 Kč	m ²	49,30	3 401,70 Kč	21,80	1 504,20 Kč	55,50	3 829,50 Kč	19,50	1 345,50 Kč	27,00	1 863,00 Kč	24,60	1 697,40 Kč	19,00	1 311,00 Kč	26,00	1 794,00 Kč	22,00	1 518,00 Kč	29,00	2 001,00 Kč	17,00	1 173,00 Kč		
Podšálka koberec	99,00 Kč	m ²	49,30	4 880,70 Kč	21,80	2 158,20 Kč	55,50	5 494,50 Kč	19,50	1 930,50 Kč	27,00	2 673,00 Kč	24,60	2 435,40 Kč	19,00	1 881,00 Kč	26,00	2 574,00 Kč	22,00	2 176,00 Kč	29,00	2 871,00 Kč	17,00	1 683,00 Kč		
Střihování (vyřezávání) + nastřehování zpatí	1 691,26 Kč	kpř	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč	1,00	1 691,26 Kč		
Celkem bez DPH				43 834,96 Kč		20 982,48 Kč		49 239,16 Kč		19 015,36 Kč		25 294,68 Kč		23 386,66 Kč		18 588,16 Kč		24 539,26 Kč		21 270,16 Kč		27 181,66 Kč		17 364,46 Kč		
Celková nabídková cena v Kč bez DPH				290 656,96 Kč																						

Tabulka č. 2
Cena za vyrovnání 1 m² podkladu samonivelační směsí v Kč bez DPH (bez materiálu)

190,00 Kč